ORDENAR seguir adelante con la ejecucion dentro del procedimiento administrative 
de cobro coactivo n°86-2019 adelantado en contra del senor RAUL OSORIO ENCIZO con CC. 
2319984, con base en la Resolucion n°272 del 29 de abril de 2016 por la cual le impone una sancten 
pecuniaria por valor de SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA y SIETE MIL PESOS MCTE 
($7,377,000), mas las indexaciones que se causen hasta cuando se realice el respective pago.
ARTiCULO 2. ORDENAR la investigacibn pertinente a fin de identificar los bienes del deudor, para 
que una vez identificados se embarguen y secuestren.

CONTINUAClON DE LA RESOLUCI6n NUMERO 731 DEL 5 DE OCTUBRE DE 2021

[...]

FOR LA CUAL SE ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION DENTRO DEL 
PROCEDINIIENTO ADMINISTRATIVO DE COBRO COACTIVO n°86-2019

r

ARTICULO 3. LIMITAR la medida de conformidad con lo establecido en el articulo 838 del Estatuto 
Tributario, hasta el doble del capital arriba mencionado, dicho valor corresponde a CATORCE 
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS MOTE. ($14,754,000)

ARTICULO 4. PRACTICAR la liq'uidacion del credito dentro del procedimiento de cobra coactivo 
n°86-2019, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 4.16 del Manual de Cobra en etapa 
persuasiva y coactiva del Ministerio/Fondo Unico de Tecnologlas de la Informacion y las